UBND HUYỆN LÂM HÀ

  TRƯỜNG TH&THCS CILLCUS

          Số:       /QĐ-TH.THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Mê Linh, ngày     tháng  9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn tổ công tác CNTT- Chuyển đổi số năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS CILLCUS

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 933/KH-GD ngày 25/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Lâm Hà về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT,chuyển đổi số và

thống kế giáo dục năm học 2024- 2025;

Căn cứ vào điều kiện thực tế của nhà trường;

Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn tổ công tác CNTT – Chuyển đổi số trường TH&THCS

CillCus gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Dũng - Phó hiệu trưởng - Tổ trưởng

2. Bà Ngọ Thị Tình – TTCM,GV tin học - Tổ phó

3. Ông Lê Minh Hiếu - Giáo viên - Tổ phó

4. Bà Vũ Thị Huệ - TTCM - Thành viên

5. Bà K’Srang - TTCM - Thành viên

  6. Bà Đào Thị Huệ - Văn thư, Giáo viên - Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Lựu - Kế toán - Thành viên

10. Ông Nguyễn Trung Đức - Giáo viên - Thành viên

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm xây dựng kế hoạch thực hiện, kiểm tra, đôn

đốc, triển khai các hoạt động ứng dụng CNTT – CĐS và thống kê giáo dục, quản lý

cổng thông tin và các trang mạng xã hội nhà trường.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu (Chỉ đạo);

- Như điều 3 ( Để th/h );

- Lưu VT.

               Nguyễn Quang Lâm

		2024-09-26T10:56:34+0700

		2024-09-26T11:03:01+0700

		2024-09-26T11:03:01+0700

		2024-09-26T11:03:01+0700